
Fecha revisión:

TIPO DE PRODUCTO: PANNINI BARBACOA

Código: 1-25-321700 Código EAN unidad: 4001724415909

Peso neto Unidad: 250gr

INGREDIENTES:

VALORES ANALÍTICOS (producto congelado): ESPECIFICACIÓN CÁRNICA

INFORMACIÓN NUTRICIONAL 100g
Por 

baguette %*
SI NO

Valor energético (KJ) 1013 1267 15 Pollo X Vegetarianos: No apto

(Kcal) 241 301 15 Cerdo X Diabéticos: No apto

Grasas (g) 8,2 10 14 Ternera X

De las cuales saturadas (g) 2,7 3,4 17 Oveja X

Hidratos de carbono (g) 31 39 15

De los cuales azúcares (g) 4,2 5,3 6

Proteínas (g) 9,9 12 24

Sal (g) 1,4 1,8 30

*Ingesta de referencia de un adulto medio (8400KJ/2000kcal)

ALERGENOS:
Contiene

Posibles 
trazas

Contiene
Posibles 
trazas

Contiene
Posibles 
trazas

Contiene
Posibles 
trazas

Leche y derivados X Huevo y derivados Cacahuetes y derivados Mostaza y derivados

Gluten y derivados X Soja y derivados Frutos de cáscara y derivados Pescado y derivados

Crústaceos y derivados Moluscos y derivados Altramuces y derivados Apio y derivados

Semillas de sésamo y der. SO2 y Sulfitos > 10mg/kg

EMBALAJE Y ENVASADO:
UNIDAD Medidas unidad (largo/alto/ancho mm): Peso neto unidad (Kg): 0,250

CAJA Medidas caja (largo/alto/ancho mm): Unidades caja: 10 Peso bruto caja (Kg): 2,981

ETIQUETA (leyenda) Posición: esquina trasera Código producto EAN caja: 4001724415923

Consumir preferentemente antes de: MM/AAAA Código EAN

Descripción del producto

PALETIZADO:

Medidas palet (largo/alto/ancho): 1200 x 1793 x 800(mm) EAN palet: 4001724415992

ESTRUCTURA LOGÍSTICA DEL PALET

Cajas / Piso: Nº Pisos: Total cajas palet: Peso bruto palet (Kg):

DISTRIBUCIÓN Y ALMACENADO:

CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DE: 18 meses

CONSERVACIÓN: En lugar fresco y seco

OBSERVACIONES: NO CONGELAR UNA VEZ DESCONGELADO

MODO DE EMPLEO

1.- Precalentar el horno a 200-220ºC

2.- Retirar el plástico

3.- Colocar sin descongelar en la rejilla del horno sobre papel de horno/de aluminio  

4.- Hornear a media altura durante 14-16 minutos 

* Todos estos datos son aproximados y dependientes de factores externos, tipo de horno utilizado y cantidad de producto a cocer en el horno.
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harina de TRIGO, 17% ketchup especiado sabor ahumado (agua, azúcar, pasta de tomate, vinagre de alcohol, almidón modificado, sal, aroma, 
espesante (goma tara), azúcar caramelizado, especias, aroma de humo), 13% carne de vacuno, agua, 10% QUESO EDAM, aceite refinado de 
nabina, sal, levadura, emulgente (monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos), dextrosa, especias, ajo, plantas aromáticas, zanahoria en polvo, 
almidón modificado, cebollas, pasta de tomate, maltodextrina, caramelo

38X204X130

400x206x132

18 8 144 454,9


